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POHLED Z ULICE KOMÁROVSKÁ

SCHÉMA PODLAŽÍ

Tento plán je pouze ilustrační. Vyobrazené zařízení interéru v plánech bytů (kuchyňské linky, nábytek, květiny apod.) není předmětem dodávky. Čerchované
čáry znázorňují konstrukce nad rovinou řezu. Developer si vyhrazuje právo na změnu standardů.
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OBSLUHA
1.PP, 1.NP, 9.NP - 12.NP

RYCHLOST 1,6 m/s

115

A1.508.01
ZÁDVEŘÍ
9,3 m2

A1.508.02
KOMORA
3,5 m2

A1.508.05
KOUPELNA
5,2 m2

A1.508.04
LOŽNICE
15,7 m2

A1.508.03
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
22,6 m2

A1.508.06
WC
2,6 m2

A1.508.T1
TERASA
9,4 m2

A1.504.04
ATELIÉR - MÍSTNOST 2
12,8 m2

A1.504.03
KOUPELNA
4,3 m2

BYT A1.508

TERASY

A1.508.01
A1.508.02
A1.508.03
A1.508.04
A1.508.05
A1.508.06

A1.508.T1

ZÁDVEŘÍ
KOMORA
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
LOŽNICE
KOUPELNA
WC

TERASA

9,3
3,5

22,6
15,7

5,2
2,6

58,9 m²

9,4
9,4 m²

68,3 m²
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BYT A1.508
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